

TAK Biopharma IVS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Michael Foldager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAK Biopharma IVS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

e-mailadresse: todd@takbiopharma.com

CVR-nr: 37962872

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Agentvirksomhed indenfor salg af ingredienser og teknologi til medico- og medicinalvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 22.190, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		379.951	205.532
Vareforbrug		-72.822	-36.283
Administrationsomkostninger		-7.139	-20.017
Bruttoresultat		299.990	149.232
Personaleomkostninger		-321.919	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.929	149.232
Øvrige finansielle omkostninger		-261	-8
Ordinært resultat før skat		-22.190	149.224
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-22.190	149.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.190	149.224
I alt		-22.190	149.224

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		2.902	2.815
Tilgodehavender i alt		2.902	2.815
Likvide beholdninger		67.407	13.584
Omsætningsaktiver i alt		70.309	16.399
Aktiver i alt		70.309	16.399

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-60.720	-38.530
Egenkapital i alt		-59.720	-37.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.885	4.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.152	9.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.992	40.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.029	53.929
Gældsforpligtelser i alt		130.029	53.929
Passiver i alt		70.309	16.399

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret